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#daslebenaufmöbelnÜBERSICHT BEZÜGE: STOFFE + LEDER

PREISGRUPPEA PREISGRUPPEB PREISGRUPPEC PREISGRUPPED

GAVIN HAMBURG HELSINKI ALICANTE LEDER LEDERSAUVAGE

-TMapple -EBschwarz -LAschwarz -KC-A1stone -HAcognac stone
-TNlime -EDtürkis -LC granit -KD-A2cognac -HBsand bernstein
-TOtaupe -EEgrau -LDbraun -KE-A3kurkuma -HCschilf elephant
-TPterracotta -EFbeige -LGsand -KF-A4oliv trüffel-HDcappuccino
-TQsilver -LHfango -KG-A5mint -HEgrau moccaKONSTANZQ2

-LKoliv -KH-A6cappuccino -HFbraun schwarzHANOI -BJfango
-LLazurblau -KI-A7camel -HGhellblau tabak-U1silver -BKhellgrau
-LMmocca -KM-A8beige havannaDUBLIN -U2anthrazit -BLanthrazit
-LNsahneweiß -KN-A9anthrazit anthrazit-U3khaki -BMpetrol-NCfango
-LPbrombeere -KObraunWAREN -U4papyrus -BOmoosgrün-NDelephant
-LQschieferblau -KPweiß-U5cognac -BQ-AHhellblau -NEmocca goldbraun
-LTbeige -KQsand-U6hellgrau -BR-AI hellgrün -NFcognac yellow
-LUgrau-BSterra-AJ hellgrau -NHstone KAPSTADT
-LVcognac-BTrost-AMsand -NIschwarz -W1cognac
-LXbordeaux-SAbernstein -NKanthrazit WÜRZBURG-W2sattelbraun
-LYsenf-SBanthrazit DUBAI -W4mocca -MArot
BÜFFELLEDER-SI gelb -W5hellgrau -MBgrün-P0hellgrün
-V2-SL oliv night-W6shadow -MCanthrazit-P1blau
-V3elephantKIEL -MD-P2cognac sandGENUA
-V4stone-CDanthrazit -P3fango DALLASQ2-WAsand
-V5schwarz-CEstone -P4sand -WBstone -53pastellrosa
-V6mocca-CFsand -P5stone -WEcurry -55 lindgrün

-CGfango -P6anthrazit -WFkhaki -56aqua
-CIdeepblue -P9dunkelgrün -WGpetrol -VJhellgrau
-CXpastellgrün -PXkupfer -WIgraphit -VKrost
-CYbordeaux -PYpetrol -WJgrau -VPmarine

-PZrostKAIRO -WKsilver -VQschilf
-WLoliv -VR-CK HAVANNAschwarz forest
-WMelephant -VT-CLgraphit -Q1cognac sand
-WOcoffee -VU-CNhellgrau -Q2oliv anthrazit
-WPmoosgrün -VV braun-COsand -Q3blau

-VW-CPschlamm -Q4stone fango
-VX-CQbraun -Q5anthrazit türkis
-VZ-CSkurkuma stoneKOPENHAGEN

-CToliv -T1silver
-CUocean -T2lightgrey
-CVkupfer -T3anthrazit

-T4sand TRITEX+ MELANGE:

NurfürbestimmteStuhl-Modellelieferbar.

FarbensieheAngabejeModellinderPreisliste.

NichtalsMeterwarelieferbar!

FÜRVIELESTÜHLEUNDBÄNKESINDSTOFF- BZW.LEDER-KOMBINATIONENMÖGLICH!
(S.ANGABEJEMODELLINDERPREISLISTE)

BittegebenSiebeiBestellungendieNamenbzw.Stoff-/Leder-Nummernanund
ergänzendie7.und8.StellederBestell-Nummerwiefolgt:

ZA= STOFFKOMBINATIONA
ZB= STOFFKOMBINATIONB
ZC= STOFFKOMBINATIONC
ZD= STOFFKOMBINATIOND

EsgiltimmerdiehöherePreisgruppe.
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BÄNKE
• SOLITÄRBANKWAHLWEISEINDENFUSSFORMEN:

ONYX*P9VierfußgestellHolzONYX*P9 KufengestellRundrohrMetall

• LIEFERBARINALLENSTOFF- UNDLEDERFARBENDERPREISGRUPPENA- D

STOFF- UNDLEDERKOMBINATIONENFÜRSITZUNDRÜCKENAUSVERSCHIEDENENPREISGRUPPENSINDMÖGLICH,ESGILTIMMERDIEHÖHEREPREISGRUPPE.

BittegebenSiebeiBestellungendieNamenbzw.Stoff-/Leder-Nr.fürSitzundRückenanundergänzendie7.und8.StellederBestell-Nr.wiefolgt:

Rücken
PGA PGB PGC PGD

Sitz
ZA= PREISGRUPPEAPGA ZA ZB ZC ZD
ZB= PREISGRUPPEB

PGB ZB ZB ZC ZD
ZC= PREISGRUPPEC

PGC ZC ZC ZC ZD ZD= PREISGRUPPED

PGD ZD ZD ZD ZD

• IHREBESTELLUNGMUSSFOLGENDEANGABENENTHALTEN:

Sitzinnen

Sitzaußen max.2unterschiedlicheStoff- bzw.Lederausführungenmöglich
(bittegebenSieStoff- bzw.Leder-Nr.an)Rückeninnen

Rückenaußen

- WELLENBILDUNGUNDSITZSPIEGELSINDAUSKOMFORT- UNDDESIGNGRÜNDENLEIDERNICHTZUVERMEIDEN.

• HOLZTEILELIEFERBARINDENGEÖLTENAUSFÜHRUNGEN:

15- WILDEICHE 72-WILDEICHEHELLSOFTGEB.75- WILDEICHEHELL 76-SANTANAEICHEHELL

• METALLTEILELIEFERBARINDENAUSFÜHRUNGEN:

17- EDELSTAHLOPTIK18- ANTHRAZITMATT

*BeidenModellnamenhandeltessichnichtumeineMarke,sondernumeinreinesBestellzeichenzurUnterscheidungdereinzelnenProdukteausunseremSortiment.
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BÄNKE
SOLITÄRBANKMIT POLSTERRÜCKENONYX* P9 (KufengestellRundrohrMetall)

Bestell-Nr. S T OFFGRU P PE N / P r e i smit Stoff-Nr.
Sperrholzsitzmit Schaumauflage, ergänzen Stoff Kundenstoff Leder Leder SauvageKunststoffgleiterserienmäßig,Filzgleitergegen Berechnungmöglich.

KISSEN0155- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Kissen 0155-00..
L 40 cm
B 40 cm

Abb. = 2 x 0155-

ONYX* P924- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P924-17..
L 140 cm

Metallanthrazitmatt P924-18..H 87 cm
T 67 cm 2x Filzgleiter(4er Set) 9999-4222 à
SH 51 cm

Stoffbedarf460 cm

Lederbedarf8,1 qm

ONYX* P925- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P925-17..
L 150 cm

Metallanthrazitmatt P925-18..H 87 cm
T 67 cm 2x Filzgleiter(4er Set) 9999-4222 à
SH 51 cm

Stoffbedarf620 cm

Lederbedarf8,7 qm

ONYX* P926- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P926-17..
L 160 cm

Metallanthrazitmatt P926-18..H 87 cm
T 67 cm 2x Filzgleiter(4er Set) 9999-4222 à
SH 51 cm

Stoffbedarf620 cm

Lederbedarf9,1 qm

ONYX* P927- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P927-17..
L 170 cm

Metallanthrazitmatt P927-18..H 87 cm
T 67 cm 2x Filzgleiter(4er Set) 9999-4222 à
SH 51 cm

Stoffbedarf620 cm

Lederbedarf9,7 qm

ONYX* P928- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P928-17..
L 180 cm

Metallanthrazitmatt P928-18..H 87 cm
T 67 cm 2x Filzgleiter(4er Set) 9999-4222 à
SH 51 cm

Stoffbedarf490 cm

Lederbedarf10,4 qm

*Bei den Modellnamenhandeltes sich nicht um eine Marke,sondernum ein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteaus unseremSortiment.

21,- 27,- 44,- 58,-

648,- 685,- 814,- 882,-

626,- 670,- 791,- 859,-

4,- 4,- 4,- 4,-

670,- 716,- 858,- 950,-

641,- 685,- 837,- 926,-

4,- 4,- 4,- 4,-

685,- 730,- 882,- 973,-

670,- 716,- 858,- 950,-

4,- 4,- 4,- 4,-

716,- 761,- 926,- 1.040,-

685,- 748,- 905,- 1.017,-

4,- 4,- 4,- 4,-

730,- 791,- 951,- 1.040,-

716,- 761,- 926,- 1.017,-

4,- 4,- 4,- 4,-

 200325U 



BÄNKE
SOLITÄRBANKMIT POLSTERRÜCKENONYX* P9 (KufengestellRundrohrMetall)

Bestell-Nr. S T OFFGRU P PE N / P r e i smit Stoff-Nr.
Sperrholzsitzmit Schaumauflage, ergänzen Stoff Kundenstoff Leder Leder SauvageKunststoffgleiterserienmäßig,Filzgleitergegen Berechnungmöglich.

ONYX* P929- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P929-17..
L 190 cm

Metallanthrazitmatt P929-18..H 87 cm
T 67 cm 2x Filzgleiter(4er Set) 9999-4222 à
SH 51 cm

Stoffbedarf510 cm

Lederbedarf10,9 qm

ONYX* P930- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P930-17..
L 200 cm

Metallanthrazitmatt P930-18..H 87 cm
T 67 cm 2x Filzgleiter(4er Set) 9999-4222 à
SH 51 cm

Stoffbedarf620 cm

Lederbedarf11,5 qm

Prospekt: Genussplätze

ONYX* P931- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P931-17..
L 210 cm

Metallanthrazitmatt P931-18..H 87 cm
T 67 cm 2x Filzgleiter(4er Set) 9999-4222 à
SH 51 cm

Stoffbedarf620 cm

Lederbedarf12,0 qm

ONYX* P932- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P932-17..
L 220 cm

Metallanthrazitmatt P932-18..H 87 cm
T 67 cm 2x Filzgleiter(4er Set) 9999-4222 à
SH 51 cm

Stoffbedarf620 cm

Lederbedarf12,5 qm

ONYX* P933- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P933-17..
L 230 cm

Metallanthrazitmatt P933-18..H 87 cm
T 67 cm 2x Filzgleiter(4er Set) 9999-4222 à
SH 51 cm

Stoffbedarf620 cm

Lederbedarf13,0 qm

*Bei den Modellnamenhandeltes sich nicht um eine Marke,sondernum ein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteaus unseremSortiment.

761,- 814,- 994,- 1.069,-

730,- 791,- 973,- 1.040,-

4,- 4,- 4,- 4,-

776,- 837,- 1.017,- 1.131,-

761,- 814,- 994,- 1.100,-

4,- 4,- 4,- 4,-

791,- 858,- 1.069,- 1.161,-

776,- 837,- 1.040,- 1.131,-

4,- 4,- 4,- 4,-

814,- 882,- 1.100,- 1.190,-

791,- 858,- 1.069,- 1.161,-

4,- 4,- 4,- 4,-

837,- 905,- 1.131,- 1.220,-

814,- 882,- 1.100,- 1.190,-

4,- 4,- 4,- 4,-
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BÄNKE
SOLITÄRBANKMIT POLSTERRÜCKENONYX* P9 (VierfußgestellHolz)

Bestell-Nr. S T OFFGRU P PE N / P r e i smit Stoff-Nr.
Sperrholzsitzmit Schaumauflage, ergänzen Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvageinkl. selbstklebendenFilzpads.

KISSEN0155- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Kissen 0155-00..
L 40 cm
B 40 cm

Abb. = 2 x 0155-

ONYX* P974- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Wildeichegeölt P974-15..
L 140 cm

Wildeichehell soft gebürstet geölt P974-72..H 85 cm
T 71 cm Wildeichehell geölt P974-75..
SH 50 cm Santanaeichehell geölt P974-76..

Stoffbedarf460 cm

Lederbedarf8,1 qm

ONYX* P975- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Wildeichegeölt P975-15..
L 150 cm

Wildeichehell soft gebürstet geölt P975-72..H 85 cm
T 71 cm Wildeichehell geölt P975-75..
SH 50 cm Santanaeichehell geölt P975-76..

Stoffbedarf620 cm

Lederbedarf8,7 qm

ONYX* P976- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Wildeichegeölt P976-15..
L 160 cm

Wildeichehell soft gebürstet geölt P976-72..H 85 cm
T 71 cm Wildeichehell geölt P976-75..
SH 50 cm Santanaeichehell geölt P976-76..

Stoffbedarf620 cm

Lederbedarf9,1 qm

ONYX* P977- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Wildeichegeölt P977-15..
L 170 cm

Wildeichehell soft gebürstet geölt P977-72..H 85 cm
T 71 cm Wildeichehell geölt P977-75..
SH 50 cm Santanaeichehell geölt P977-76..

Stoffbedarf620 cm

Lederbedarf9,7 qm

ONYX* P978- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Wildeichegeölt P978-15..
L 180 cm

Wildeichehell soft gebürstet geölt P978-72..H 85 cm
T 71 cm Wildeichehell geölt P978-75..
SH 50 cm Santanaeichehell geölt P978-76..

Stoffbedarf490 cm

Lederbedarf10,4 qm

*Bei den Modellnamenhandeltes sich nicht um eine Marke,sondernum ein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteaus unseremSortiment.

21,- 27,- 44,- 58,-

730,- 776,- 905,- 973,-

730,- 776,- 905,- 973,-

730,- 776,- 905,- 973,-

730,- 776,- 905,- 973,-

761,- 791,- 951,- 1.040,-

761,- 791,- 951,- 1.040,-

761,- 791,- 951,- 1.040,-

761,- 791,- 951,- 1.040,-

776,- 837,- 973,- 1.069,-

776,- 837,- 973,- 1.069,-

776,- 837,- 973,- 1.069,-

776,- 837,- 973,- 1.069,-

791,- 858,- 1.017,- 1.131,-

791,- 858,- 1.017,- 1.131,-

791,- 858,- 1.017,- 1.131,-

791,- 858,- 1.017,- 1.131,-

814,- 882,- 1.040,- 1.131,-

814,- 882,- 1.040,- 1.131,-

814,- 882,- 1.040,- 1.131,-

814,- 882,- 1.040,- 1.131,-
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BÄNKE
SOLITÄRBANKMIT POLSTERRÜCKENONYX* P9 (VierfußgestellHolz)

Bestell-Nr. S T OFFGRU P PE N / P r e i smit Stoff-Nr.
Sperrholzsitzmit Schaumauflage, ergänzen Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvageinkl. selbstklebendenFilzpads.

ONYX* P979- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Wildeichegeölt P979-15..
L 190 cm

Wildeichehell soft gebürstet geölt P979-72..H 85 cm
T 71 cm Wildeichehell geölt P979-75..
SH 50 cm Santanaeichehell geölt P979-76..

Stoffbedarf510 cm

Lederbedarf10,9 qm

ONYX* P980- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Wildeichegeölt P980-15..
L 200 cm

Wildeichehell soft gebürstet geölt P980-72..H 85 cm
T 71 cm Wildeichehell geölt P980-75..
SH 50 cm Santanaeichehell geölt P980-76..

Stoffbedarf620 cm

Lederbedarf11,5 qm

Prospekt: Genussplätze

ONYX* P981- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Wildeichegeölt P981-15..
L 210 cm

Wildeichehell soft gebürstet geölt P981-72..H 85 cm
T 71 cm Wildeichehell geölt P981-75..
SH 50 cm Santanaeichehell geölt P981-76..

Stoffbedarf620 cm

Lederbedarf12,0 qm

ONYX* P982- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Wildeichegeölt P982-15..
L 220 cm

Wildeichehell soft gebürstet geölt P982-72..H 85 cm
T 71 cm Wildeichehell geölt P982-75..
SH 50 cm Santanaeichehell geölt P982-76..

Stoffbedarf620 cm

Lederbedarf12,5 qm

ONYX* P983- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Wildeichegeölt P983-15..
L 230 cm

Wildeichehell soft gebürstet geölt P983-72..H 85 cm
T 71 cm Wildeichehell geölt P983-75..
SH 50 cm Santanaeichehell geölt P983-76..

Stoffbedarf620 cm

Lederbedarf13,0 qm

*Bei den Modellnamenhandeltes sich nicht um eine Marke,sondernum ein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteaus unseremSortiment.

837,- 905,- 1.069,- 1.161,-

837,- 905,- 1.069,- 1.161,-

837,- 905,- 1.069,- 1.161,-

837,- 905,- 1.069,- 1.161,-

858,- 926,- 1.100,- 1.190,-

858,- 926,- 1.100,- 1.190,-

858,- 926,- 1.100,- 1.190,-

858,- 926,- 1.100,- 1.190,-

882,- 951,- 1.131,- 1.220,-

882,- 951,- 1.131,- 1.220,-

882,- 951,- 1.131,- 1.220,-

882,- 951,- 1.131,- 1.220,-

905,- 973,- 1.190,- 1.282,-

905,- 973,- 1.190,- 1.282,-

905,- 973,- 1.190,- 1.282,-

905,- 973,- 1.190,- 1.282,-

926,- 994,- 1.220,- 1.318,-

926,- 994,- 1.220,- 1.318,-

926,- 994,- 1.220,- 1.318,-

926,- 994,- 1.220,- 1.318,-
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BÄNKE
• SOLITÄRBANKWAHLWEISEINDENFUSSFORMEN:

OPAL*P2 VierfußgestellEllipsenrohrMetall OPAL*P2KufengestellQuadratrohrMetall

• LIEFERBARINALLENSTOFF- UNDLEDERFARBENDERPREISGRUPPENA- D

STOFF- UNDLEDERKOMBINATIONENFÜRSITZUNDRÜCKENAUSVERSCHIEDENENPREISGRUPPENSINDMÖGLICH,ESGILTIMMERDIEHÖHEREPREISGRUPPE.

BittegebenSiebeiBestellungendieNamenbzw.Stoff-/Leder-Nr.fürSitzundRückenanundergänzendie7.und8.StellederBestell-Nr.wiefolgt:

Rücken
PGA PGB PGC PGD

Sitz
ZA= PREISGRUPPEAPGA ZA ZB ZC ZD
ZB= PREISGRUPPEB

PGB ZB ZB ZC ZD
ZC= PREISGRUPPEC

PGC ZC ZC ZC ZD ZD= PREISGRUPPED

PGD ZD ZD ZD ZD

- WELLENBILDUNGUNDSITZSPIEGELSINDAUSKOMFORT- UNDDESIGNGRÜNDENLEIDERNICHTZUVERMEIDEN.

• METALLTEILELIEFERBARINDENAUSFÜHRUNGEN:

17- EDELSTAHLOPTIK18- ANTHRAZITMATT

*BeidenModellnamenhandeltes sich nichtumeineMarke,sondernumein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteausunseremSortiment.
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BÄNKE
SOLITÄRBANKOPAL* P2 (VierfußgestellEllipsenrohrMetall)

Bestell-Nr. S T OFFGRU P PE N / P r e i sSitz mit Schaumauflage, mit Stoff-Nr.
Kunststoffgleiterserienmäßig,Filzgleitergegen Berechnungmöglich. ergänzen Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

KISSEN0155- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Kissen 0155-00..
L 40 cm
B 40 cm

Abb. = 2 x 0155-

OPAL* P250- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P250-17..
L 140 cm

Metallanthrazitmatt P250-18..H 87 cm
T 64 cm Filzgleiter(4er Set) 9999-6522
SH 51 cm

Stoffbedarf480 cm

Lederbedarf10,0 qm

OPAL* P251- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P251-17..
L 150 cm

Metallanthrazitmatt P251-18..H 87 cm
T 64 cm Filzgleiter(4er Set) 9999-6522
SH 51 cm

Stoffbedarf550 cm

Lederbedarf10,8 qm

OPAL* P252- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P252-17..
L 160 cm

Metallanthrazitmatt P252-18..H 87 cm
T 64 cm Filzgleiter(4er Set) 9999-6522
SH 51 cm

Stoffbedarf580 cm

Lederbedarf11,2 qm

OPAL* P253- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P253-17..
L 170 cm

Metallanthrazitmatt P253-18..H 87 cm
T 64 cm Filzgleiter(4er Set) 9999-6522
SH 51 cm

Stoffbedarf580 cm

Lederbedarf11,2 qm

OPAL* P254- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P254-17..
L 180 cm

Metallanthrazitmatt P254-18..H 87 cm
T 64 cm Filzgleiter(4er Set) 9999-6522
SH 51 cm

Stoffbedarf580 cm

Lederbedarf12,1 qm

*Bei den Modellnamenhandeltes sich nicht um eine Marke,sondernum ein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteaus unseremSortiment.

21,- 27,- 44,- 58,-

727,- 805,- 1.030,- 1.114,-

713,- 784,- 1.001,- 1.087,-

4,- 4,- 4,- 4,-

741,- 805,- 1.059,- 1.144,-

727,- 784,- 1.030,- 1.114,-

4,- 4,- 4,- 4,-

741,- 826,- 1.087,- 1.171,-

727,- 805,- 1.059,- 1.144,-

4,- 4,- 4,- 4,-

762,- 847,- 1.114,- 1.200,-

741,- 826,- 1.087,- 1.171,-

4,- 4,- 4,- 4,-

784,- 847,- 1.114,- 1.200,-

762,- 826,- 1.087,- 1.171,-

4,- 4,- 4,- 4,-
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BÄNKE
SOLITÄRBANKOPAL* P2 (VierfußgestellEllipsenrohrMetall)

Bestell-Nr. S T OFFGRU P PE N / P r e i sSitz mit Schaumauflage, mit Stoff-Nr.
Kunststoffgleiterserienmäßig,Filzgleitergegen Berechnungmöglich. ergänzen Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

OPAL* P255- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P255-17..
L 190 cm

Metallanthrazitmatt P255-18..H 87 cm
T 64 cm Filzgleiter(4er Set) 9999-6522
SH 51 cm

Stoffbedarf630 cm

Lederbedarf12,6 qm

OPAL* P256- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P256-17..
L 200 cm

Metallanthrazitmatt P256-18..H 87 cm
T 64 cm Filzgleiter(4er Set) 9999-6522
SH 51 cm

Stoffbedarf690 cm

Lederbedarf13,1 qm

OPAL* P257- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P257-17..
L 210 cm

Metallanthrazitmatt P257-18..H 87 cm
T 64 cm Filzgleiter(4er Set) 9999-6522
SH 51 cm

Stoffbedarf690 cm

Lederbedarf13,1 qm

Prospekt: Genussplätze

OPAL* P258- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P258-17..
L 220 cm

Metallanthrazitmatt P258-18..H 87 cm
T 64 cm Filzgleiter(4er Set) 9999-6522
SH 51 cm

Stoffbedarf760 cm

Lederbedarf14,4 qm

OPAL* P259- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P259-17..
L 230 cm

Metallanthrazitmatt P259-18..H 87 cm
T 64 cm Filzgleiter(4er Set) 9999-6522
SH 51 cm

Stoffbedarf760 cm

Lederbedarf14,4 qm

OPAL* P260- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P260-17..
L 240 cm

Metallanthrazitmatt P260-18..H 87 cm
T 64 cm Filzgleiter(4er Set) 9999-6522
SH 51 cm

Stoffbedarf760 cm

Lederbedarf16,0 qm

*Bei den Modellnamenhandeltes sich nicht um eine Marke,sondernum ein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteaus unseremSortiment.

805,- 889,- 1.200,- 1.305,-

784,- 868,- 1.171,- 1.270,-

4,- 4,- 4,- 4,-

826,- 911,- 1.200,- 1.305,-

805,- 889,- 1.171,- 1.270,-

4,- 4,- 4,- 4,-

847,- 931,- 1.236,- 1.341,-

826,- 911,- 1.200,- 1.305,-

4,- 4,- 4,- 4,-

847,- 931,- 1.236,- 1.341,-

826,- 911,- 1.200,- 1.305,-

4,- 4,- 4,- 4,-

868,- 974,- 1.305,- 1.412,-

847,- 954,- 1.270,- 1.376,-

4,- 4,- 4,- 4,-

889,- 974,- 1.305,- 1.412,-

868,- 954,- 1.270,- 1.376,-

4,- 4,- 4,- 4,-
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BÄNKE
SOLITÄRBANKOPAL* P2 (KufengestellQuadratrohrMetall)

Bestell-Nr.
Sitz mit Schaumauflage, S T OFFGRU P PE N / P r e i smit Stoff-Nr.
KunststoffgleiterQuickClickserienmäßig,FilzeinsätzegegenBerechnungmöglich. ergänzen Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

KISSEN0155- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Kissen 0155-00..
L 40 cm
B 40 cm

Abb. = 2 x 0155-

OPAL* P270- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P270-17..
L 140 cm

Metallanthrazitmatt P270-18..H 87 cm
T 64 cm Filzeinsätze(4er Set) 9999-7522
SH 51 cm

Stoffbedarf480 cm

Lederbedarf10,0 qm

OPAL* P271- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P271-17..
L 150 cm

Metallanthrazitmatt P271-18..H 87 cm
T 64 cm Filzeinsätze(4er Set) 9999-7522
SH 51 cm

Stoffbedarf550 cm

Lederbedarf10,8 qm

OPAL* P272- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P272-17..
L 160 cm

Metallanthrazitmatt P272-18..H 87 cm
T 64 cm Filzeinsätze(4er Set) 9999-7522
SH 51 cm

Stoffbedarf580 cm

Lederbedarf11,2 qm

OPAL* P273- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P273-17..
L 170 cm

Metallanthrazitmatt P273-18..H 87 cm
T 64 cm Filzeinsätze(4er Set) 9999-7522
SH 51 cm

Stoffbedarf580 cm

Lederbedarf11,2 qm

OPAL* P274- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P274-17..
L 180 cm

Metallanthrazitmatt P274-18..H 87 cm
T 64 cm Filzeinsätze(4er Set) 9999-7522
SH 51 cm

Stoffbedarf580 cm

Lederbedarf12,1 qm

*Bei den Modellnamenhandeltes sich nicht um eine Marke,sondernum ein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteaus unseremSortiment.

21,- 27,- 44,- 58,-

777,- 840,- 1.030,- 1.171,-

748,- 812,- 1.001,- 1.142,-

5,- 5,- 5,- 5,-

789,- 856,- 1.055,- 1.202,-

761,- 827,- 1.026,- 1.172,-

5,- 5,- 5,- 5,-

804,- 875,- 1.089,- 1.249,-

774,- 846,- 1.061,- 1.220,-

5,- 5,- 5,- 5,-

824,- 898,- 1.125,- 1.292,-

794,- 870,- 1.095,- 1.264,-

5,- 5,- 5,- 5,-

836,- 912,- 1.145,- 1.315,-

807,- 884,- 1.114,- 1.287,-

5,- 5,- 5,- 5,-
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BÄNKE
SOLITÄRBANKOPAL* P2 (KufengestellQuadratrohrMetall)

Bestell-Nr.
Sitz mit Schaumauflage, S T OFFGRU P PE N / P r e i smit Stoff-Nr.
KunststoffgleiterQuickClickserienmäßig,FilzeinsätzegegenBerechnungmöglich. ergänzen Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

OPAL* P275- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P275-17..
L 190 cm

Metallanthrazitmatt P275-18..H 87 cm
T 64 cm Filzeinsätze(4er Set) 9999-7522
SH 51 cm

Stoffbedarf630 cm

Lederbedarf12,6 qm

OPAL* P276- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P276-17..
L 200 cm

Metallanthrazitmatt P276-18..H 87 cm
T 64 cm Filzeinsätze(4er Set) 9999-7522
SH 51 cm

Stoffbedarf690 cm

Lederbedarf13,1 qm

OPAL* P277- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P277-17..
L 210 cm

Metallanthrazitmatt P277-18..H 87 cm
T 64 cm Filzeinsätze(4er Set) 9999-7522
SH 51 cm

Stoffbedarf690 cm

Lederbedarf13,1 qm

OPAL* P278- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P278-17..
L 220 cm

Metallanthrazitmatt P278-18..H 87 cm
T 64 cm Filzeinsätze(4er Set) 9999-7522
SH 51 cm

Stoffbedarf760 cm

Lederbedarf14,4 qm

OPAL* P279- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P279-17..
L 230 cm

Metallanthrazitmatt P279-18..H 87 cm
T 64 cm Filzeinsätze(4er Set) 9999-7522
SH 51 cm

Stoffbedarf760 cm

Lederbedarf14,4 qm

OPAL* P280- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P280-17..
L 240 cm

Metallanthrazitmatt P280-18..H 87 cm
T 64 cm Filzeinsätze(4er Set) 9999-7522
SH 51 cm

Stoffbedarf760 cm

Lederbedarf16,0 qm

Prospekt: Genussplätze

*Bei den Modellnamenhandeltes sich nicht um eine Marke,sondernum ein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteaus unseremSortiment.

853,- 937,- 1.184,- 1.368,-

825,- 908,- 1.155,- 1.340,-

5,- 5,- 5,- 5,-

880,- 970,- 1.240,- 1.440,-

851,- 941,- 1.211,- 1.412,-

5,- 5,- 5,- 5,-

891,- 981,- 1.252,- 1.453,-

864,- 954,- 1.223,- 1.423,-

5,- 5,- 5,- 5,-

915,- 1.015,- 1.312,- 1.533,-

885,- 984,- 1.284,- 1.506,-

5,- 5,- 5,- 5,-

928,- 1.029,- 1.328,- 1.552,-

898,- 999,- 1.301,- 1.523,-

5,- 5,- 5,- 5,-

935,- 1.034,- 1.330,- 1.551,-

905,- 1.004,- 1.302,- 1.523,-

5,- 5,- 5,- 5,-
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BÄNKE
Exclusive-Edition=

• SOLITÄRBANKUNDECKBANKMITANBAUECKELINKS+ RECHTS: Preise
Sortimentsfreigabe

nurbeiPlatzierung!

SAPHIR*P8KufengestellMetall

• LIEFERBARINALLENSTOFF- UNDLEDERFARBENDERPREISGRUPPEA- D

STOFF- UNDLEDERKOMBINATIONENFÜRSITZUNDRÜCKENAUSVERSCHIEDENENPREISGRUPPENSINDMÖGLICH,ESGILTIMMERDIEHÖHEREPREISGRUPPE.

BittegebenSiebeiBestellungendieNamenbzw.Stoff/Leder-Nr.fürSitzundRückenanundergänzendie7.und8.StellederBestell-Nr.wiefolgt:

Rücken
PGA PGB PGC PGD

Sitz

ZA= PREISGRUPPEAPGA ZA ZB ZC ZD
ZB= PREISGRUPPEB

PGB ZB ZB ZC ZD
ZC= PREISGRUPPEC

PGC ZC ZC ZC ZD ZD= PREISGRUPPED

PGD ZD ZD ZD ZD

- WELLENBILDUNGUNDSITZSPIEGELSINDAUSKOMFORT- UNDDESIGNGRÜNDENLEIDERNICHTZUVERMEIDEN.

• METALLTEILELIEFERBARINDENAUSFÜHRUNGEN:

17- EDELSTAHLOPTIK18- ANTHRAZITMATT

STELLMASS238CM STELLMASS238CM

Solitärbank 170 cm Solitärbank 170 cm
cm

Anbauecke
173 rechtssk 173n cmil
ekceu Anbaueckeab 160x90cm 160x90cm rechtsnA 183

cm
STELLMASS268CM STELLMASS268CM

AnbaueckeSolitärbank 200 cm Solitärbank 200 cm
rechtscm 183
cm

183
sknil
ekceuab 190x100cm 190x100cmnA

STELLMASS298CM STELLMASS298CM

Solitärbank 230 cm Solitärbank 230 cmcm

183
sknil
ekceuabn 220x100cm 220x100cmA

*BeidenModellnamenhandeltes sichnichtumeineMarke,sondernumeinreinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteausunseremSortiment.
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BÄNKE
SOLITÄRBANKSAPHIR* P8 (KufengestellMetall)

Exclusive-Edition=
Preise/Sortimentsfreigabe
nur bei Platzierung.

Bestell-Nr. S T OFFGRU P PE N / P r e i smit Stoff-Nr.
Sitz mit Schaumauflage, ergänzen Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvageinkl. selbstklebendenFilzpads.

KISSEN0155- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Kissen 0155-00..
L 40 cm
B 40 cm

Abb. = 2 x 0155-

SAPHIR* P870- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P870-17..
L 140 cm

Metallanthrazitmatt P870-18..H 85 cm
T 66 cm Stoffbedarf610 cm
SH 50 cm Lederbedarf8,4 qm

SAPHIR* P871- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P871-17..
L 150 cm

Metallanthrazitmatt P871-18..H 85 cm
T 66 cm Stoffbedarf620 cm
SH 50 cm Lederbedarf9,5 qm

SAPHIR* P872- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P872-17..
L 160 cm

Metallanthrazitmatt P872-18..H 85 cm
T 66 cm Stoffbedarf630 cm
SH 50 cm Lederbedarf10,0 qm

SAPHIR* P873- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P873-17..
L 170 cm

Metallanthrazitmatt P873-18..H 85 cm
T 66 cm Stoffbedarf640 cm
SH 50 cm Lederbedarf10,7 qm

Prospekt: Genussplätze

SAPHIR* P874- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P874-17..
L 180 cm

Metallanthrazitmatt P874-18..H 85 cm
T 66 cm Stoffbedarf500 cm
SH 50 cm Lederbedarf11,3 qm

*Bei den Modellnamenhandeltes sich nicht um eine Marke,sondernum ein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteaus unseremSortiment.

21,- 27,- 44,- 58,-

847,- 929,- 1.211,- 1.379,-

767,- 847,- 1.145,- 1.312,-

868,- 956,- 1.211,- 1.413,-

787,- 868,- 1.145,- 1.345,-

888,- 956,- 1.245,- 1.447,-

808,- 888,- 1.178,- 1.379,-

909,- 982,- 1.279,- 1.480,-

827,- 909,- 1.178,- 1.379,-

909,- 1.009,- 1.279,- 1.480,-

847,- 929,- 1.211,- 1.413,-
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BÄNKE
SOLITÄRBANKSAPHIR* P8 (KufengestellMetall)

Exclusive-Edition=
Preise/Sortimentsfreigabe
nur bei Platzierung.

Bestell-Nr. S T OFFGRU P PE N / P r e i smit Stoff-Nr.
Sitz mit Schaumauflage, ergänzen Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvageinkl. selbstklebendenFilzpads.

SAPHIR* P875- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P875-17..
L 190 cm

Metallanthrazitmatt P875-18..H 85 cm
T 66 cm Stoffbedarf510 cm
SH 50 cm Lederbedarf11,7 qm

SAPHIR* P876- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P876-17..
L 200 cm

Metallanthrazitmatt P876-18..H 85 cm
T 66 cm Stoffbedarf890 cm
SH 50 cm Lederbedarf12,4 qm

Prospekt: Genussplätze

SAPHIR* P877- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P877-17..
L 210 cm

Metallanthrazitmatt P877-18..H 85 cm
T 66 cm Stoffbedarf680 cm
SH 50 cm Lederbedarf12,6 qm

SAPHIR* P878- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P878-17..
L 220 cm

Metallanthrazitmatt P878-18..H 85 cm
T 66 cm Stoffbedarf690 cm
SH 50 cm Lederbedarf12,7 qm

SAPHIR* P879- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P879-17..
L 230 cm

Metallanthrazitmatt P879-18..H 85 cm
T 66 cm Stoffbedarf700 cm
SH 50 cm Lederbedarf13,3 qm

*Bei den Modellnamenhandeltes sich nicht um eine Marke,sondernum ein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteaus unseremSortiment.

929,- 1.009,- 1.312,- 1.512,-

868,- 956,- 1.245,- 1.447,-

956,- 1.036,- 1.345,- 1.547,-

868,- 956,- 1.245,- 1.447,-

956,- 1.063,- 1.345,- 1.547,-

888,- 982,- 1.279,- 1.480,-

982,- 1.063,- 1.379,- 1.580,-

909,- 1.009,- 1.312,- 1.512,-

1.009,- 1.091,- 1.379,- 1.613,-

929,- 1.009,- 1.312,- 1.512,-
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BÄNKE
ANBAUECKESAPHIR* P8 (KufengestellMetall)

9. Stelle der Bestell-Nr.:
L = Anbaueckelinks,
R = Anbaueckerechts

Bestell-Nr.
mit Stoff-Nr. S T OFFGRU P PE N / P r e i s+ 9. StelleR = Anbaueckerechts L = Anbaueckelinks
ergänzenSitz mit Schaumauflage,inkl. selbstklebendenFilzpads. Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

SAPHIR* P880- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P880-17.._
L 173 cm

Metallanthrazitmatt P880-18.._H 85 cm
T 66 cm Stoffbedarf690 cm
SH 50 cm Lederbedarf11,2 qm

Abb. Skizze:Anbaueckelinks

Prospekt: Genussplätze

SAPHIR* P881- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Edelstahloptik P881-17.._
L 183 cm

Metallanthrazitmatt P881-18.._H 85 cm
T 66 cm Stoffbedarf750 cm
SH 50 cm Lederbedarf11,7 qm

Abb. Skizze:Anbaueckelinks

*Bei den Modellnamenhandeltes sich nicht um eine Marke,sondernum ein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteaus unseremSortiment.

1.063,- 1.145,- 1.512,- 1.746,-

982,- 1.091,- 1.413,- 1.681,-

1.063,- 1.178,- 1.547,- 1.780,-

1.009,- 1.091,- 1.447,- 1.681,-
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BÄNKE
Exclusive-Edition=• SOLITÄRBANKWAHLWEISEINDENFUSSFORMEN: Preise

Sortimentsfreigabe
nurbeiPlatzierung!

SMARAGD*P4 KufengestellMetall SMARAGD*P4 VierfußgestellQuadratrohrMetall

• LIEFERBARINALLENSTOFF- UNDLEDERFARBENDERPREISGRUPPENA- D

• WELLENBILDUNGUNDSITZSPIEGELSINDAUSKOMFORT- UNDDESIGNGRÜNDENNICHTZUVERMEIDEN

• METALLTEILELIEFERBARINDENAUSFÜHRUNGEN:

10- SEPIAMATT 18- ANTHRAZITMATT

*BeidenModellnamenhandeltes sich nichtumeineMarke,sondernumein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteausunseremSortiment.
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BÄNKE
SOLITÄRBANKSMARAGD* P4 (KufengestellMetall)

Exclusive-Edition=
Preise/Sortimentsfreigabe
nur bei Platzierung.

Bestell-Nr. S T OFFGRU P PE N / P r e i sNosagfederungim Sitz mit Schaumauflage, mit Stoff-Nr.
inkl. selbstklebendenFilzpads. ergänzen Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

KISSEN0155- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Kissen 0155-00..
L 40 cm
B 40 cm

Abb. = 2 x 0155-

SMARAGD*P403- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Metall sepiamatt P403-10..
L 180 cm

Metallanthrazitmatt P403-18..H 83 cm
T 69 cm Stoffbedarf700 cm
SH 50 cm Lederbedarf12,7 qm
ALH 63 cm

SMARAGD*P404- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Metall sepiamatt P404-10..
L 210 cm

Metallanthrazitmatt P404-18..H 83 cm
T 69 cm Stoffbedarf800 cm
SH 50 cm Lederbedarf14,6 qm
ALH 63 cm

SMARAGD*P405- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Metall sepiamatt P405-10..
L 240 cm

Metallanthrazitmatt P405-18..H 83 cm
T 69 cm Stoffbedarf1000 cm
SH 50 cm Lederbedarf18,2 qm
ALH 63 cm

Prospekt: Genussplätze

*Bei den Modellnamenhandeltes sich nicht um eine Marke,sondernum ein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteaus unseremSortiment.

21,- 27,- 44,- 58,-

1.000,- 1.087,- 1.353,- 1.544,-

1.000,- 1.087,- 1.353,- 1.544,-

1.099,- 1.192,- 1.486,- 1.694,-

1.099,- 1.192,- 1.486,- 1.694,-

1.192,- 1.295,- 1.613,- 1.841,-

1.192,- 1.295,- 1.613,- 1.841,-
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BÄNKE
SOLITÄRBANKSMARAGD* P4 (VierfußgestellQuadratrohrMetall)

Exclusive-Edition=
Preise/Sortimentsfreigabe
nur bei Platzierung.

Bestell-Nr. S T OFFGRU P PE N / P r e i sNosagfederungim Sitz mit Schaumauflage, mit Stoff-Nr.
KunststoffgleiterQuickClickserienmäßig,FilzeinsätzegegenBerechnungmöglich. ergänzen Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

KISSEN0155- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Kissen 0155-00..
L 40 cm
B 40 cm

Abb. = 2 x 0155-

SMARAGD*P413- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Metall sepiamatt P413-10..
L 180 cm

Metallanthrazitmatt P413-18..H 83 cm
T 69 cm Filzeinsatz(4er Set) 9999-6922
SH 50 cm

Stoffbedarf700 cmALH 63 cm
Lederbedarf12,7 qm

SMARAGD*P414- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Metall sepiamatt P414-10..
L 210 cm

Metallanthrazitmatt P414-18..H 83 cm
T 69 cm Filzeinsatz(4er Set) 9999-6922
SH 50 cm

Stoffbedarf800 cmALH 63 cm
Lederbedarf14,6 qm

Prospekt: Genussplätze

SMARAGD*P415- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Metall sepiamatt P415-10..
L 240 cm

Metallanthrazitmatt P415-18..H 83 cm
T 69 cm Filzeinsatz(4er Set) 9999-6922
SH 50 cm

Stoffbedarf1000 cmALH 63 cm
Lederbedarf18,2 qm

Prospekt: Tagena

*Bei den Modellnamenhandeltes sich nicht um eine Marke,sondernum ein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteaus unseremSortiment.

21,- 27,- 44,- 58,-

936,- 1.021,- 1.287,- 1.544,-

936,- 1.021,- 1.287,- 1.544,-

5,- 5,- 5,- 5,-

1.034,- 1.128,- 1.420,- 1.694,-

1.034,- 1.128,- 1.420,- 1.694,-

5,- 5,- 5,- 5,-

1.127,- 1.228,- 1.548,- 1.841,-

1.127,- 1.228,- 1.548,- 1.841,-

5,- 5,- 5,- 5,-

 200325U 



BÄNKE
Exclusive-Edition=Preise

Sortimentsfreigabe• SOLITÄRBANKWAHLWEISEINDENFUSSFORMEN:
nurbeiPlatzierung!

RUBIN*P0VierfussgestellEllipsenrohrMetall RUBIN*P0VierfussgestellRundrohrMetall RUBIN*P0VierfussgestellHolz

• LIEFERBARINALLENSTOFF- UNDLEDERFARBENDERPREISGRUPPENA- D

• WELLENBILDUNGUNDSITZSPIEGELSINDAUSKOMFORT- UNDDESIGNGRÜNDENNICHTZUVERMEIDEN

• METALLTEILELIEFERBARINDENAUSFÜHRUNGEN:

10- SEPIAMATT 18- ANTHRAZITMATT

• HOLZTEILELIEFERBARINDENGEÖLTENAUSFÜHRUNGEN:

03- EICHERUSTICOHELL 07- EICHEHELL 15- WILDEICHE

72- WILDEICHEHELLSOFTGEB.75- WILDEICHEHELL 76- SANTANAEICHEHELL

*BeidenModellnamenhandeltes sich nichtumeineMarke,sondernumeinreinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteausunseremSortiment. 1
 200325U 



BÄNKE
SOLITÄRBANKRUBIN* P0 (VierfußgestellEllipsenrohrMetall)

Exclusive-Edition=
Preise/Sortimentsfreigabe
nur bei Platzierung.

Bestell-Nr.
Sitz mit Schaumauflage, S T OFFGRU P PE N / P r e i smit Stoff-Nr.
KunststoffgleiterQuickClickserienmäßig,FilzeinsätzegegenBerechnungmöglich ergänzen Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

RUBIN* P010- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Metall sepiamatt P010-10..
L 170 cm

Metallanthrazitmatt P010-18..H 84 cm
T 67 cm Filzeinsatz(4er Set) 9999-7422
SH 50 cm

Stoffbedarf700 cm

Lederbedarf12,7 qm

Ausführung Bestell-Nr. A B C DRUBIN* P011-
Metall sepiamatt P011-10..

L 200 cm
Metallanthrazitmatt P011-18..H 84 cm

T 67 cm Filzeinsatz(4er Set) 9999-7422
SH 50 cm

Stoffbedarf780 cm

Lederbedarf14,2 qm

RUBIN* P012- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Metall sepiamatt P012-10..
L 230 cm

Metallanthrazitmatt P012-18..H 84 cm
T 67 cm Filzeinsatz(4er Set) 9999-7422
SH 50 cm

Stoffbedarf820 cm

Lederbedarf14,9 qm

*Bei den Modellnamenhandeltes sich nicht um eineMarke, sondernum ein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteaus unseremSortiment.2

800,- 884,- 1.109,- 1.276,-

800,- 884,- 1.109,- 1.276,-

5,- 5,- 5,- 5,-

877,- 979,- 1.259,- 1.466,-

877,- 979,- 1.259,- 1.466,-

5,- 5,- 5,- 5,-

948,- 1.063,- 1.375,- 1.606,-

948,- 1.063,- 1.375,- 1.606,-

5,- 5,- 5,- 5,-
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BÄNKE
SOLITÄRBANKRUBIN* P0 (VierfußgestellRundrohrMetall)

Exclusive-Edition=
Preise/Sortimentsfreigabe
nur bei Platzierung.

Bestell-Nr.
Sitz mit Schaumauflage, S T OFFGRU P PE N / P r e i smit Stoff-Nr.
inkl. selbstklebendenFilzpads. ergänzen Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

RUBIN* P020- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Metall sepiamatt P020-10..
L 170 cm

Metallanthrazitmatt P020-18..H 84 cm
T 67 cm Stoffbedarf700 cm
SH 50 cm Lederbedarf12,7 qm

Ausführung Bestell-Nr. A B C DRUBIN* P021-
Metall sepiamatt P021-10..

L 200 cm
Metallanthrazitmatt P021-18..H 84 cm

T 67 cm Stoffbedarf780 cm
SH 50 cm Lederbedarf14,2 qm

RUBIN* P022- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Metall sepiamatt P022-10..
L 230 cm

Metallanthrazitmatt P022-18..H 84 cm
T 67 cm Stoffbedarf820 cm
SH 50 cm Lederbedarf14,9 qm

*Bei den Modellnamenhandeltes sich nicht um eineMarke, sondernum ein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteaus unseremSortiment. 3

820,- 903,- 1.129,- 1.296,-

820,- 903,- 1.129,- 1.296,-

897,- 999,- 1.279,- 1.486,-

897,- 999,- 1.279,- 1.486,-

968,- 1.083,- 1.395,- 1.625,-

968,- 1.083,- 1.395,- 1.625,-
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BÄNKE
SOLITÄRBANKRUBIN* P0 (VierfußgestellHolz)

Exclusive-Edition=
Preise/Sortimentsfreigabe
nur bei Platzierung.

Bestell-Nr. S T OFFGRU P PE N / P r e i sSitz mit Schaumauflage, mit Stoff-Nr.
inkl. selbstklebendenFilzpads. ergänzen Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

P030- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Eicherustico hell geölt P030-03..
L 170 cm

Eichehell geölt P030-07..H 84 cm
T 67 cm Wildeichegeölt P030-15..
SH 50 cm Wildeichehell soft gebürstet geölt P030-72..

Wildeichehell geölt P030-75..

Santanaeichehell geölt P030-76..

Stoffbedarf700 cm

Lederbedarf12,7 qm

Ausführung Bestell-Nr. A B C DP031-
Eicherustico hell geölt P031-03..

L 200 cm
Eichehell geölt P031-07..H 84 cm

T 67 cm Wildeichegeölt P031-15..
SH 50 cm Wildeichehell soft gebürstet geölt P031-72..

Wildeichehell geölt P031-75..

Santanaeichehell geölt P031-76..

Stoffbedarf700 cm

Lederbedarf12,7 qm

P032- Ausführung Bestell-Nr. A B C D

Eicherustico hell geölt P032-03..
L 230 cm

Eichehell geölt P032-07..H 84 cm
T 67 cm Wildeichegeölt P032-15..
SH 50 cm Wildeichehell soft gebürstet geölt P032-72..

Wildeichehell geölt P032-75..

Santanaeichehell geölt P032-76..

Stoffbedarf700 cm

Lederbedarf12,7 qm

*Bei den Modellnamenhandeltes sich nicht um eineMarke, sondernum ein reinesBestellzeichenzur Unterscheidungder einzelnenProdukteaus unseremSortiment.4

884,- 967,- 1.192,- 1.359,-

884,- 967,- 1.192,- 1.359,-

884,- 967,- 1.192,- 1.359,-

884,- 967,- 1.192,- 1.359,-

884,- 967,- 1.192,- 1.359,-

884,- 967,- 1.192,- 1.359,-

960,- 1.063,- 1.342,- 1.549,-

960,- 1.063,- 1.342,- 1.549,-

960,- 1.063,- 1.342,- 1.549,-

960,- 1.063,- 1.342,- 1.549,-

960,- 1.063,- 1.342,- 1.549,-

960,- 1.063,- 1.342,- 1.549,-

1.032,- 1.146,- 1.457,- 1.688,-

1.032,- 1.146,- 1.457,- 1.688,-

1.032,- 1.146,- 1.457,- 1.688,-

1.032,- 1.146,- 1.457,- 1.688,-

1.032,- 1.146,- 1.457,- 1.688,-

1.032,- 1.146,- 1.457,- 1.688,-

 200325U 


